
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1133

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:33:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2022 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para Construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk, conforme
Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014. Obra iniciada, com 55,35% (cinquenta e cinco vírgula
trinta e cinco por cento) já executada.
Resumo:
Contratação de empresa para Construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk, conforme
Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014. Obra iniciada, com 55,35% (cinquenta e cinco vírgula
trinta e cinco por cento) já executada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00NOTIFICAÇÃO VRC CONSTRUÇÕES RETOMADA DE OBRA Baixar

17/02/2023 00:00:00Ata de Reunião Cronograma Baixar

17/02/2023 00:00:00Contrato 068-2022-T.P 006-2022- Escola leila II Baixar

25/07/2022 00:00:00Inexistencia de Recurso Baixar

25/07/2022 00:00:00Relatório de Julgamento TP 006-2022 - Construçã... Baixar

25/07/2022 00:00:00Ata de Reunião Tomada de Preços Recebimento Env... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff1d2187c4200583fae64cbee11f1fac.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170e5990df5a478a1b69bfbaebe2687b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0181af5cfbaff229edc2974a52053fcf.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b96f939ff2a4f892093d387ac56b5b.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0e88d277e98c1f219364d467b4e6af4.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d144dc77dee7c9ea65215a6797a57365.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/07/2022 00:00:00Edital de Classificação Baixar

04/07/2022 00:00:00Planilha Medição Ultima Baixar

04/07/2022 00:00:00Edital Tomada Preços 006-2022 - Construção Esco... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81e568c4e198cd09960fb19b19fbf5b3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7e5187d460c15fa335d830431b3c37.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95c9810059ff513f6c4aa6f52082fe55.pdf

